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JUZGADO TERCERO CIVIL MUNICIPAL POPAYAN
E.S.D.

DEMANDANTE: BANCO POPULAR
DEMANDADO: CARLOS ALBERTO FERNADEZ ORDONEZ -
REFERENCIA: PROCESO EJECUTIVO CON GARANTIA PERSONAL

RADICACION: 19001400300320210017800

JIMENA BEDOYA GOYES, mayor de edad y vecina de la ciudad de Pasto,
identificada con cedula de ciudadania No. 59.833.122 de Pasto, abogada titulada
y en ejercicio, portadora de la Tarjeta Profesional No. 111.300 del C. S. de la J.,
actuando en mi calidad de apoderada de la parte demandante, me permito aportar
a su despacho la liquidacién de crédito.

Esperando resolucion favorable a esta peticion me suscribo.

Atentamente.

JIMENA BEDOYA GOYES.
C.C. No. 59.833.122 de Pasto.
T.P. No. 111.300 del C. S. de la J.

ELABORO: JHOVANAGM



BANCO POPULAR
Jefatura Alistamiento de Garantias

/=7 /&

Nombre  FERNANDEZ ORDONEZ CARLOS Capital demandado $ 37,338,273 Producto
Cédula 10535230 Interes corriente S 2,284,352 LIBRANZA ESTE ES SU BANCO
Obligaciéon 29003****08491 Tipo Cobro Interes VENCIDO

LIQUIDACION DE CAPITAL VENCIDO POR PERIODO

INTERESES DE MORA
POR PERIODO

PERIODO COBRO INTERES
MORA

RECURSOS PARA LA

INTERES DE MORA SIGUIENTE CUOTA

ACUMULADO POR PERIODO

ABONO A INTERES
CORRIENTES

ABONO A INTERES DE

ABONOS MORA

TASAE.A CAPITAL ABONO A CAPITAL OTROS GASTOS ABONOS DESPUES DE GASTOS

INTERES CORRIENTE

DESDE

HASTA

VENCIDA

1 6-abr-20 30-abr-20 28.04% S 165,093 | $ 332,332 | $ 2,795 | $ 2,795 | $ -|s -1S -1 s - S -S -
1 1-may-20 | 31-may-20 27.29% $ 165,093 | $ 332,332 | $ 3,384 | S 6,179 | $ -1 s -1 S -1 S -|S -1S -1 S -
1 1-jun-20 30-jun-20 27.18% S 165,093 | $ 332,332 | $ 3,264 | $ 9,443 | $ -1s -1s -ls -1s -ls -1S -
1 1-jul-20 31-jul-20 27.18% S 165,093 | $ 332,332 | $ 3,372 | $ 12,815 | $ -1s -1s -ls -1s -1s -1S -
1 1-ago-20 | 31-ago-20 27.44% S 165,093 | $ 332,332 | $ 3,400 | $ 16,216 | $ -s -1s -ls -1s -1s -1S -
1 1-sep-20 30-sep-20 27.53% S 165,093 | $ 332,332 | $ 3,300 | $ 19,516 | $ -s -1s -ls -1S -1 S -S -
1 1-oct-20 31-oct-20 27.14% S 165,093 | $ 332,332 | $ 3,367 | $ 22,884 | $ -s -1s -ls -1$ -[S -1S -
1 1-nov-20 | 30-nov-20 26.76% S 165,093 | $ 332,332 | $ 3,219 | $ 26,102 | $ -s -s -ls -1$ -[S -1S -
1 1-dic-20 31-dic-20 26.19% S 165,093 | $ 332,332 | $ 3,263 | $ 29,365 | $ -s -s -ls -1$ -1 S -1S -
1 1-ene-21 31-ene-21 25.98% S 165,093 | $ 332,332 | $ 3,239 | $ 32,604 | $ -s -1s -ls -1 S -[S -|s -
1 1-feb-21 28-feb-21 26.31% S 165,093 | $ 332,332 | $ 2,959 | $ 35,563 | $ -|s -1S -1s -1 s -[s -1S -
1 1-mar-21 31-mar-21 26.12% S 165,093 | $ 332,332 | $ 3,254 | $ 38,818 | $ -|s -1$ -1s -1 s -[s -1S -
1 1-abr-21 30-abr-21 25.97% S 165,093 | $ 332,332 | $ 3,134 | $ 41,952 | $ -s -s -ls -1$ -[S -|s -
1 1-may-21 | 31-may-21 25.83% $ 165,093 | $ 332,332 | $ 3,223 | $ 45,174 | $ -1s -1 S -1 s -|S -1S -1 S -
1 1-jun-21 30-jun-21 25.82% S 165,093 | $ 332,332 | $ 3,117 | $ 48,291 | $ -s -1s -ls -1$ -[S -1S -
1 1-jul-21 5-jul-21 25.77% S 165,093 | $ 332,332 | $ 519 | $ -l s 537,102 | $ 85,903 | $ 332,332 | $ 48,810 | $ 70,057 | $ 467,045 | $ -
1 6-jul-21 31-jul-21 25.77% S 79,190 | $ -ls 1,294 | $ 1,294 | $ -|s -1s -ls -1s -s -1S -
1 1-ago-21 5-ago-21 25.86% S 79,190 | $ -1s 250 [ $ -1s 537,102 | $ 79,190 | $ -3 1,543 | $ 70,057 | $ 467,045 | $ 386,312
1 6-ago-21 | 31-ago-21 25.86% $ -1S -1s -1S -1s -1$ -1$ -1$ -1$ -1S -1$ -
2 6-may-20 | 31-may-20 27.29% S 166,737 | $ 330,863 | $ 2,866 | $ 2,866 | $ -s -|s -ls - $ -1S -
2 1-jun-20 30-jun-20 27.18% S 166,737 | $ 330,863 | $ 3,296 | $ 6,162 | $ -s -s -ls -1$ -1 S -1S -
2 1-jul-20 31-jul-20 27.18% S 166,737 | $ 330,863 | $ 3,406 | $ 9,568 | $ -s -1s -ls -1$ -1 S -1S -
2 1-ago-20 | 31-ago-20 27.44% S 166,737 | $ 330,863 | $ 3,434 | $ 13,003 | $ -s -1s -ls -1$ -1 S -1S -
2 1-sep-20 30-sep-20 27.53% S 166,737 | $ 330,863 | $ 3,333 $ 16,336 | $ -s -s -ls -1$ -1 S -1S -
2 1-oct-20 31-oct-20 27.14% S 166,737 | $ 330,863 | $ 3,401 | $ 19,737 | $ -s -1s -ls -1$ -1 S -1S -
2 1-nov-20 | 30-nov-20 26.76% S 166,737 | $ 330,863 | $ 3,251 | $ 22,988 | ¢ -s -1s -ls -1$ -1 S -1S -
2 1-dic-20 31-dic-20 26.19% S 166,737 | $ 330,863 | $ 3,295 | $ 26,283 | ¢ -s -1s -ls -1$ -1 S -1S -
2 1-ene-21 31-ene-21 25.98% S 166,737 | $ 330,863 | $ 3,272 | $ 29,554 | -s -1s -ls -1$ -1 S -1S -
2 1-feb-21 28-feb-21 26.31% S 166,737 | $ 330,863 | $ 2,988 | S 32,543 | ¢ -s -1s -ls -1$ -1 S -1S -
2 1-mar-21 31-mar-21 26.12% S 166,737 | $ 330,863 | $ 3,287 | $ 35,830 | $ -|s -|s -ls -1$ -[S -1S -
2 1-abr-21 30-abr-21 25.97% S 166,737 | $ 330,863 | $ 3,165 | $ 38,995 | $ -|s -|s -ls -1S -[S -1S -
2 1-may-21 | 31-may-21 25.83% S 166,737 | $ 330,863 | $ 3,255 | $ 42,250 | $ -|s -|s -ls -1S -[S -1S -
2 1-jun-21 30-jun-21 25.82% S 166,737 | $ 330,863 | $ 3,148 | $ 45,398 | $ -|s -|s -ls -1S -[S -1S -
2 1-jul-21 31-jul-21 25.77% S 166,737 | $ 330,863 | $ 3,248 | $ 48,646 | $ -|s -|s -ls -1$ -1 S -1S -
2 1-ago-21 5-ago-21 25.86% S 166,737 | $ 330,863 | $ 526 | $ -1s 386,312 | $ 6,277 | $ 330,863 | $ 49,171 | $ -1s 386,312 | -
2 6-ago-21 31-ago-21 25.86% S 160,460 | $ -1s 2,630 S 2,630 S -|s -|s -ls -1S -[S -1S -
2 1-sep-21 5-sep-21 25.79% S 160,460 | $ -1s 504 | $ -1s 537,102 | $ 160,460 | $ -3 3,134 | $ 70,057 | $ 467,045 | $ 303,451
2 6-sep-21 30-sep-21 25.79% $ -1s -1s -1S -1$ -1$ -1$ -1$ -1$ -1S -1$ -
3 6-jun-20 30-jun-20 27.18% S 168,398 | $ 329,379 | $ 2,774 | $ 2,774 | $ -|s -1s -ls - $ -1S -
3 1-jul-20 31-jul-20 27.18% S 168,398 | $ 329,379 | $ 3,440 | $ 6,214 | $ -|s -1s -ls -1$ -[S -1S -
3 1-ago-20 | 31-ago-20 27.44% S 168,398 | $ 329,379 | $ 3,469 | $ 9,683 | $ -1s -1 s -1 s -S -1S -1 S -
3 1-sep-20 30-sep-20 27.53% S 168,398 | $ 329,379 | $ 3,366 | $ 13,049 | $ -|s -|s -1s -1$ -[S -1S -
3 1-oct-20 31-oct-20 27.14% $ 168,398 | $ 329,379 | $ 3,435 | $ 16,484 | $ -|s -|s -1's -1$ -[S -1S -
3 1-nov-20 | 30-nov-20 26.76% $ 168,398 | $ 329,379 | $ 3,283 | $ 19,767 | $ -|s -|s -1s -1S -[S -1S -
3 1-dic-20 31-dic-20 26.19% $ 168,398 | $ 329,379 | $ 3,328 | $ 23,095 | $ - s -|s -1s -1$ -[S -1S -
3 1-ene-21 31-ene-21 25.98% $ 168,398 | $ 329,379 | $ 3,304 | $ 26,399 | $ -|s -|s -1s -1$ -[S -1S -
3 1-feb-21 28-feb-21 26.31% $ 168,398 | $ 329,379 | $ 3,018 | $ 29,417 | $ -|s -|s -1s -1$ -[S -1S -
3 1-mar-21 31-mar-21 26.12% S 168,398 | $ 329,379 | $ 3,320 | $ 32,737 | ¢ -|s -|s -1's -1$ -[S -1S -
3 1-abr-21 30-abr-21 25.97% S 168,398 | $ 329,379 | $ 3,197 | $ 35,934 | $ -|s -|s -1s -1$ -[S -1S -
3 1-may-21 | 31-may-21 25.83% S 168,398 | $ 329,379 | $ 3,287 | $ 39,221 | $ - s -|s -1s -1$ -[S -1S -
3 1-jun-21 30-jun-21 25.82% S 168,398 | $ 329,379 | $ 3,179 | $ 42,400 | $ - s -|s -1s -1$ -[S -1S -
3 1-jul-21 31-jul-21 25.77% S 168,398 | $ 329,379 | $ 3,280 | $ 45,680 | $ -|s -|s -ls -1$ -[S -1S -
3 1-ago-21 31-ago-21 25.86% S 168,398 | $ 329,379 | $ 3,291 | $ 48,971 | $ -|s -1's -ls -1$ -[s -1S -
3 1-sep-21 5-sep-21 25.79% S 168,398 | $ 329,379 | $ 529 | $ -1s 303,451 | $ -3 253,951 | $ 49,500 | $ -1s 303,451 | $ .
3 6-sep-21 30-sep-21 25.79% S 168,398 | $ 75,428 | S 2,647 | S 2,647 | S -|s -1 s -1 s -|s -[s - S -
3 1-oct-21 5-oct-21 25.62% S 168,398 | $ 75,428 | $ 526 | $ -1s 537,102 | $ 168,398 | $ 75,428 | $ 3,173 | $ 70,057 | $ 467,045 | $ 220,046
3 6-oct-21 31-oct-21 25.62% S -1s -1s -1s -1s -1s -1 s -[s -|s -|S - S -
4 6-jul-20 31-jul-20 27.18% S 170,076 | $ 327,880 | $ 2,914 | S 2,914 | $ -|s -|s -ls - $ -1S -
4 1-ago-20 | 31-ago-20 27.44% S 170,076 | $ 327,880 | $ 3,503 | $ 6,417 | $ -|s -|s -ls -1$ -[s -1S -
4 1-sep-20 30-sep-20 27.53% S 170,076 | $ 327,880 | $ 3,400 | $ 9,817 | $ -|s -|s -ls -1$ -[S -1S -
4 1-oct-20 31-oct-20 27.14% S 170,076 | $ 327,880 | $ 3,469 | $ 13,286 | $ -|s -|s -ls -1$ -[S -1S -
4 1-nov-20 | 30-nov-20 26.76% S 170,076 | $ 327,880 | $ 3,316 | $ 16,602 | $ -|s -|s -ls -1$ -[S -1S -
4 1-dic-20 31-dic-20 26.19% S 170,076 | $ 327,880 | $ 3,361 | $ 19,963 | $ - s -|s -ls -1$ -[s -1S -
4 1-ene-21 31-ene-21 25.98% S 170,076 | $ 327,880 | $ 3,337 | $ 23,300 | -|s -|s -ls -1$ -[s -1S -
4 1-feb-21 28-feb-21 26.31% $ 170,076 | $ 327,880 | $ 3,048 | $ 26,348 | $ -|s -|s -1's -1$ -[s -1S -
4 1-mar-21 31-mar-21 26.12% S 170,076 | $ 327,880 | $ 3,353 $ 29,701 | -|s -|s -1s -1$ -[s -1S -
4 1-abr-21 30-abr-21 25.97% S 170,076 | $ 327,880 | $ 3,228 | $ 32,930 ¢ -|s -|s -1s -1S -[s -1S -
4 1-may-21 | 31-may-21 25.83% S 170,076 | $ 327,880 | $ 3,320 | $ 36,249 | -|s -|s -1s -1$ -[s -1S -
4 1-jun-21 30-jun-21 25.82% S 170,076 | $ 327,880 | $ 3,211 | $ 39,461 | $ -|s -|s -|s -s -1s -1s -
4 1-jul-21 31-jul-21 25.77% S 170,076 | $ 327,880 | $ 3,313 | $ 42,774 | $ -|s -|s -s -s -1s -1s -
4 1-ago-21 31-ago-21 25.86% S 170,076 | $ 327,880 | $ 3,323 $ 46,097 | $ -|s -s -|s -s -ls -1s -
4 1-sep-21 30-sep-21 25.79% S 170,076 | $ 327,880 | $ 3,208 | $ 49,305 | $ -|s -s -|s -s -ls -1s -
4 1-oct-21 5-oct-21 25.62% S 170,076 | $ 327,880 | $ 532 S -1s 220,046 | $ -1s 170,209 | $ 49,836 | $ -1s 220,046 | $ -
4 6-oct-21 31-oct-21 25.62% S 170,076 | $ 157,671 | $ 2,764 | 2,764 | S -|s -|s -ls -1$ -[s -1S -
4 1-nov-21 5-nov-21 25.91% S 170,076 | $ 157,671 | $ 537 S -1s 537,102 | $ 170,076 | $ 157,671 | $ 3,301 | S 70,057 | $ 467,045 | S 135,997
4 6-nov-21 30-nov-21 25.91% S -1s -1s -1s -1S -1S -1 s -1 S -|s -|s - S -
5 6-ago-20 | 31-ago-20 27.44% S 171,771 | $ 326,366 | $ 2,967 | 2,967 | S -|s -s -l's - $ -1S -
5 1-sep-20 30-sep-20 27.53% S 171,771 | $ 326,366 | $ 3,434 | § 6,401 | S -|s -s -l's -1s -[s -1S -
5 1-oct-20 31-oct-20 27.14% S 171,771 | $ 326,366 | $ 3,504 | $ 9,905 | $ -|s -s -l's -1s -[s -1S -
5 1-nov-20 | 30-nov-20 26.76% S 171,771 | $ 326,366 | $ 3,349 | $ 13,254 | $ -|s -1's -l's -1S -[s -S -
5 1-dic-20 31-dic-20 26.19% S 171,771 | $ 326,366 | $ 3,395 | $ 16,648 | $ -|s -1's -l's -1S -[s -S -
5 1-ene-21 31-ene-21 25.98% S 171,771 | $ 326,366 | $ 3,370 | $ 20,019 | ¢ -|s -1's -l's -1S -[s -1S -
5 1-feb-21 28-feb-21 26.31% S 171,771 | $ 326,366 | $ 3,079 | $ 23,098 | $ -1s -8 -1S -1S -1 -1 S -
5 1-mar-21 31-mar-21 26.12% S 171,771 | $ 326,366 | $ 3,386 | $ 26,484 | -l s -1's -1s -1S -1s -S -
5 1-abr-21 30-abr-21 25.97% S 171,771 | $ 326,366 | $ 3,261 | $ 29,744 | $ -|s -1's -l's -1S -[s -S -
5 1-may-21 | 31-may-21 25.83% S 171,771 | $ 326,366 | $ 3,353 | $ 33,097 | $ -1s -1s -1s -1S -1 S -S -
5 1-jun-21 30-jun-21 25.82% S 171,771 | $ 326,366 | $ 3,243 | $ 36,340 | $ -l s -1 s -1'S -1 S -5 -5 -
5 1-jul-21 31-jul-21 25.77% S 171,771 | $ 326,366 | $ 3,346 | $ 39,686 | $ -1 S -1'S -1'S -|S -1 S -1 S -
5 1-ago-21 31-ago-21 25.86% S 171,771 | $ 326,366 | $ 3,356 | $ 43,043 | $ -1s -1s -1s -1S -1 S -S -
5 1-sep-21 30-sep-21 25.79% S 171,771 | $ 326,366 | $ 3,240 | $ 46,283 | $ -1s -1s -1 s -1s -ls -1S -
5 1-oct-21 31-oct-21 25.62% S 171,771 | $ 326,366 | $ 3,329 | $ 49,611 | $ -1s -1s -1s -1s -1s -1S -
5 1-nov-21 5-nov-21 25.91% S 171,771 | $ 326,366 | $ 542 | $ -l s 135,997 | $ -ls 85,844 | $ 50,153 | $ -ls 135,997 | $ -
5 6-nov-21 30-nov-21 25.91% S 171,771 | $ 240,522 | $ 2,711 | 2,711 | $ -l s -1s -1s -1s -1s -1S -
5 1-dic-21 5-dic-21 26.19% S 171,771 | $ 240,522 | $ 548 | $ -l s 537,102 | $ 171,771 | $ 240,522 | $ 3,259 | $ 70,057 | $ 467,045 | $ 51,493
5 6-dic-21 31-dic-21 26.19% S -3 -1s -|s -|1s -l s -1 s -1 S -S -|S -|S -
6 6-sep-20 30-sep-20 27.53% S 173,483 | $ 324,837 | $ 2,890 | $ 2,890 | $ -1s -1s -1s - S -1S -
6 1-oct-20 31-oct-20 27.14% S 173,483 | $ 324,837 | $ 3,539 | S 6,429 | $ -s -1s -1s -1s -s -1S -
6 1-nov-20 | 30-nov-20 26.76% S 173,483 | $ 324,837 | $ 3,382 | S 9,811 | $ -s -ls -1s -1s -1s -1S -
6 1-dic-20 31-dic-20 26.19% S 173,483 | $ 324,837 | $ 3,429 | $ 13,239 | $ -s -1s -1s -1S -[S -[S -
6 1-ene-21 31-ene-21 25.98% S 173,483 | $ 324,837 | $ 3,404 | $ 16,643 | $ -1s -ls -1s -1s -1s -1S -
6 1-feb-21 28-feb-21 26.31% S 173,483 | $ 324,837 | $ 3,109 | $ 19,753 | $ -s -1s -1s -s -s -1S -
6 1-mar-21 31-mar-21 26.12% S 173,483 | $ 324,837 | $ 3,420 | S 23,173 | S -18 -1S -1 -1 s -1S -[S -
6 1-abr-21 30-abr-21 25.97% S 173,483 | $ 324,837 | $ 3,293 | $ 26,466 | $ -s -1s -1s -1s -1s -1S -
6 1-may-21 | 31-may-21 25.83% S 173,483 | $ 324,837 | $ 3,386 | $ 29,852 | $ -s -1s -1s -1S -[S -[S -
6 1-jun-21 30-jun-21 25.82% $ 173,483 | $ 324,837 | $ 3,275 | $ 33,128 | $ -1 S -1 S -1s -|S -1 S -1 S -
6 1-jul-21 31-jul-21 25.77% S 173,483 | $ 324,837 | $ 3,379 | $ 36,507 | $ -1 S -1 S -1s -|S -1 S -1 S -
6 1-ago-21 31-ago-21 25.86% S 173,483 | $ 324,837 | $ 3,390 | $ 39,897 | $ -s -1s -1s -1S -[S -[S -
6 1-sep-21 30-sep-21 25.79% S 173,483 | $ 324,837 | $ 3,272 | $ 43,169 | $ -l s -1 s -1 s -S -S -|S -
6 1-oct-21 31-oct-21 25.62% S 173,483 | $ 324,837 | $ 3,362 | $ 46,531 | $ -s -1s -ls -1s -ls -1S -
6 1-nov-21 30-nov-21 25.91% S 173,483 | $ 324,837 | $ 3,286 | $ 49,816 | $ -1s -1s -ls -1s -1 S -1S -
6 1-dic-21 5-dic-21 26.19% S 173,483 | $ 324,837 | $ 553 | $ -ls 51,493 | $ -s 1,124 | $ 50,369 | $ -s 51,493 | $ -
6 6-dic-21 31-dic-21 26.19% S 173,483 | $ 323,713 | $ 2,876 | $ 2,876 | $ -1s -1s -ls -1$ -[S -S -
6 1-ene-22 5-ene-22 26.49% S 173,483 | $ 323,713 | $ 559 | $ -l s 537,102 | $ 139,898 | $ 323,713 | $ 3,434 | S 70,057 | $ 467,045 | $ -
6 6-ene-22 | 31-ene-22 26.49% S 33,585 [ $ -1s 562 | $ 562 | $ -|s -1S -1s -1 s -s -|s -
6 1-feb-22 5-feb-22 27.45% S 33,585 | $ -l s 112 | $ -l s 537,102 | $ 33,585 | $ -ls 674 | S 70,057 | $ 467,045 | $ 432,786
6 6-feb-22 28-feb-22 27.45% $ -1s -1s -1s -1s -1 S -1 S -1 S -1$ -1$ -5 -
7 6-oct-20 31-oct-20 27.14% S 175,211 | $ 323,293 | $ 2,997 | $ 2,997 | $ -1s -ls -1s - S -1S -
7 1-nov-20 30-nov-20 26.76% S 175,211 | $ 323,293 | $ 3,416 | $ 6,413 $ -18 -1S -1S -1 s -1S -S -
7 1-dic-20 31-dic-20 26.19% S 175,211 | $ 323,293 | $ 3,463 | $ 9,876 | $ -s -1s -ls -1$ -1 S -S -
7 1-ene-21 31-ene-21 25.98% S 175,211 | $ 323,293 | $ 3,438 | $ 13,314 | $ -|s -1S -1s -1 s -[s -|s -
7 1-feb-21 28-feb-21 26.31% S 175,211 | $ 323,293 | $ 3,140 | $ 16,454 | $ -|s -1S -1s -1 s -[s -|s -
7 1-mar-21 31-mar-21 26.12% S 175,211 | $ 323,293 | $ 3,454 | $ 19,908 | $ -|s -1S -1s -1 s -[s -1S -
7 1-abr-21 30-abr-21 25.97% S 175,211 | $ 323,293 | $ 3,326 | $ 23,234 | $ -s -1s -ls -s -ls -1S -
7 1-may-21 | 31-may-21 25.83% S 175,211 | $ 323,293 | $ 3,420 | $ 26,654 | $ -|s -1 s -1 s -1 S -1$ -1$ -
7 1-jun-21 30-jun-21 25.82% S 175,211 | $ 323,293 | $ 3,308 | $ 29,962 | $ -s -1s -ls -1$ -[S -1S -
7 1-jul-21 31-jul-21 25.77% S 175,211 | $ 323,293 | $ 3,413 | $ 33,375 ¢ -s -1s -ls -1$ -1 S -1S -
7 1-ago-21 31-ago-21 25.86% S 175,211 | $ 323,293 | $ 3,424 | $ 36,799 | $ -|s -s -ls -1$ -[S -1S -
7 1-sep-21 30-sep-21 25.79% S 175,211 | $ 323,293 | $ 3,305 | $ 40,104 | $ -s -1s -ls -1$ -[S -1S -
7 1-oct-21 31-oct-21 25.62% S 175,211 | $ 323,293 | $ 3,395 | $ 43,499 | $ -s -1s -ls -1$ -[S -1S -
7 1-nov-21 30-nov-21 25.91% S 175,211 | $ 323,293 | $ 3,318 | $ 46,817 | $ -|s -1S -1s -1 s -[s -|s -
7 1-dic-21 31-dic-21 26.19% S 175,211 | $ 323,293 | $ 3,463 | $ 50,280 | $ -s -1s -ls -1S -1 S -1S -
7 1-ene-22 | 31-ene-22 26.49% S 175,211 | $ 323,293 | $ 3,498 | $ 53,778 | $ -s -1s -ls -1$ -1 S -1S -
7 1-feb-22 5-feb-22 27.45% S 175,211 | $ 323,293 | $ 582 | $ -1s 432,786 | $ 55,132 | $ 323,293 | $ 54,360 | $ -1s 432,786 | $ -
7 6-feb-22 28-feb-22 27.45% S 120,079 | $ -ls 1,836 | $ 1,836 | $ -|s -1S -1s -1 s -1s -1S -
7 1-mar-22 | 24-mar-22 27.71% S 120,079 | $ -ls 1,932 | $ 3,767 | $ -|s -1S -1s -1 s -1s -1S -
8 6-nov-20 | 30-nov-20 26.76% S 176,956 | $ 321,734 | $ 2,875 | S 2,875 $ -s -1s -ls - $ -1S -
8 1-dic-20 31-dic-20 26.19% S 176,956 | $ 321,734 | $ 3,497 | $ 6,372 | $ -s -1s -ls -1$ -1 S -1S -
8 1-ene-21 31-ene-21 25.98% S 176,956 | $ 321,734 | $ 3,472 | $ 9,844 | $ -s -1s -ls -1S -1 S -1S -
8 1-feb-21 28-feb-21 26.31% S 176,956 | $ 321,734 | $ 3,172 | $ 13,016 | $ -s -1s -ls -1$ -1 S -1S -
8 1-mar-21 31-mar-21 26.12% S 176,956 | $ 321,734 | $ 3,488 | $ 16,504 | $ -s -1s -ls -1$ -1 S -1S -
8 1-abr-21 30-abr-21 25.97% S 176,956 | $ 321,734 | $ 3,359 | $ 19,863 | $ -s -s -ls -1S -1 S -1S -
8 1-may-21 | 31-may-21 25.83% S 176,956 | $ 321,734 | $ 3,454 | $ 23,317 | ¢ -s -s -ls -1$ -1 S -1S -
8 1-jun-21 30-jun-21 25.82% S 176,956 | $ 321,734 | $ 3,341 | $ 26,658 | $ -|s -1s -ls -1$ -[S -1S -
8 1-jul-21 31-jul-21 25.77% S 176,956 | $ 321,734 | $ 3,447 | $ 30,105 | $ -|s -1s -ls -1S -[S -1S -
8 1-ago-21 31-ago-21 25.86% S 176,956 | $ 321,734 | $ 3,458 | $ 33,563 | $ -|s -1s -ls -1$ -[S -1S -
8 1-sep-21 30-sep-21 25.79% S 176,956 | $ 321,734 | $ 3,338 $ 36,901 | $ -|s -1s -ls -1S -[S -1S -
8 1-oct-21 31-oct-21 25.62% S 176,956 | $ 321,734 | $ 3,429 | $ 40,330 | $ -|s -1s -ls -1$ -[S -1S -
8 1-nov-21 30-nov-21 25.91% S 176,956 | $ 321,734 | $ 3,351 | $ 43,681 | $ -|s -1s -ls -1$ -[S -1S -
8 1-dic-21 31-dic-21 26.19% S 176,956 | $ 321,734 | $ 3,497 | $ 47,179 | $ -|s -1s -ls -1S -[S -1S -
8 1-ene-22 | 31-ene-22 26.49% S 176,956 | $ 321,734 | $ 3,533 | S 50,711 | $ -|s -1s -ls -1$ -[S -1S -
8 1-feb-22 28-feb-22 27.45% S 176,956 | $ 321,734 | $ 3,294 | $ 54,005 | $ -|s -1s -ls -1S -[S -1S -
8 1-mar-22 | 24-mar-22 27.71% S 176,956 | $ 321,734 | $ 2,846 | $ 56,852 | $ -|s -1s -ls -1$ -[S -1S -
9 6-dic-20 31-dic-20 26.19% S 35,970,548 | $ -1s 596,225 | $ 596,225 | $ -|s -|s -ls - $ -1S -
9 1-ene-21 31-ene-21 25.98% S 35,970,548 | $ -1s 705,792 | S 1,302,017 | $ -1s -1 -1S -1 s -1S -1S -
9 1-feb-21 28-feb-21 26.31% S 35,970,548 | $ -1s 644,713 | $ 1,946,730 | -|s -1$ -1s -1 s -1s -1S -
9 1-mar-21 31-mar-21 26.12% S 35,970,548 | $ -1s 709,066 | S 2,655,797 | $ -1s -8 -1S -1 s -1S -1S -
9 1-abr-21 30-abr-21 25.97% S 35,970,548 | $ -1s 682,813 | $ 3,338,610 | $ -|s -1$ -1s -1 s -1s -1S -
9 1-may-21 | 31-may-21 25.83% $ 35,970,548 | $ -|s 702,150 | $ 4,040,760 | $ -1s -1 s -1 s -1S -1S -1 S -
9 1-jun-21 30-jun-21 25.82% $ 35,970,548 | $ -|s 679,148 | $ 4,719,908 | $ -1s -1 s -1 s -1S -1S -1 S -
9 1-jul-21 31-jul-21 25.77% $ 35,970,548 | $ -|s 700,692 | $ 5,420,600 | $ -1s -1 s -1 s -1S -1S -1 S -
9 1-ago-21 31-ago-21 25.86% S 35,970,548 | $ -1s 702,879 | $ 6,123,479 | $ -|s -1$ -1s -1 s -1s -1S -
9 1-sep-21 30-sep-21 25.79% S 35,970,548 | $ -1s 678,442 | $ 6,801,921 | $ -|s -|s -1s -1$ -[S -1S -
9 1-oct-21 31-oct-21 25.62% S 35,970,548 | $ -1s 697,044 | S 7,498,965 | $ -|s -1$ -1s -1s -1s -1S -
9 1-nov-21 30-nov-21 25.91% S 35,970,548 | $ -1s 681,263 | $ 8,180,228 | $ -|s -1$ -1s -1$ -1s -1S -
9 1-dic-21 31-dic-21 26.19% $ 35,970,548 | $ -1s 710,884 | $ 8,891,112 | $ -|s -|s -ls -1$ -1s -1S -




1-ene-22 | 31-ene-22 26.49% S 35,970,548 | $ S 718,143 | $ 9,609,254 | $ S -1 S -1 S S S -1 S -
1-feb-22 28-feb-22 27.45% S 35,970,548 | S S 669,522 | S 10,278,776 | S S -1s -1S S S -1s -
1-mar-22 24-mar-22 27.71% S 35,970,548 | $ S 578,607 | $ 10,857,383 | $ S -1 s -l s S S -|S -
LIQUIDACION DE CAPITAL VENCIDO
FECHA DE TASA DE MORA
Cuota EXIGIBILIDAD VALOR RO DS R O RERESIRID RS AUTORIZADA INTERES
DESDE HASTA SUPERBANCARIA MORA
1 05-abr-2020 $0 6-abr-20 24-mar-22 Maxima legal permitida $0
2 05-may-2020 $0 6-may-20 24-mar-22 Maxima legal permitida $0
3 05-jun-2020 $0 6-jun-20 24-mar-22 Maxima legal permitida $0
4 05-jul-2020 $0 6-jul-20 24-mar-22 Maxima legal permitida $0
5 05-ago-2020 $0 6-ago-20 24-mar-22 Maxima legal permitida $0
6 05-sep-2020 $0 6-sep-20 24-mar-22 Maxima legal permitida $0
7 05-o0ct-2020 $120,079 6-oct-20 24-mar-22 Maxima legal permitida $ 3,767
8 05-nov-2020 $176,956 6-nov-20 24-mar-22 Maxima legal permitida $ 56,852
LIQUIDACION TOTAL
CAPITAL VENCIDO $ 297,035
CAPITAL INSOLUTO $ 35,970,548
TOTAL INTERES CORRIENTE $321,734
INTERES MORA CAP.VENCIDO $60,619
INTERES MORA CAPITAL INSOLUT( $10,857,383

SALDO TOTAL

$ 47,507,319




29/3/22, 14:20

Correo: Juzgado 03 Civil Municipal - Cauca - Popayan - Outlook

Aporte liquidacion de credito Banco Popular en contra de CARLOS ALBERTO

FERNANDEZ ORDONEZ No. 2021-00178

Jimena Bedoya <jimenabedoya@collect.center>

Lun 28/03/2022 16:28

Para: Juzgado 03 Civil Municipal - Cauca - Popayan <j03cmpayan@cendoj.ramajudicial.gov.co>

Buen dia

Cordial saludo

Por medio del presente me permito aportar liquidacion de crédito dentro del proceso de la

referencia
Muchas gracias

Atentamente,

Eficiencia e innovacidn para su bienestar
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Este correo electrénico contiene informacion confidencial y es para uso exclusivo del destinatario. Si usted lo recibié errbneamente le

agradecemos borrarlo inmediatamente de su bandeja de entrada.

https://outlook.office365.com/mail/id/AAQKADdIY ThjNzQOLTg5ZTEtNGJINCO4MTdkLWUSOTE4N2FIN2UwWwOQAQALYRaOgW1wBCjhvgYhSSJ%2FO...

7



